



## Saksdokument

### Tjenesteråd for Studieadministrasjon

<b>Til</b>	Tjenesteråd for Studieadministrasjon
<b>Dato</b>	12.05.2022
<b>Saksnummer</b>	29/22
<b>Saksarkivnr.</b>	
<b>Sakstype</b>	V-sak
<b>Saksansvarlig</b>	Terje Mørland
<b>Saksbehandler</b>	Henrik Tøndel

---

## Innspill til Samarbeidsmodell for digitalisering

### Innledning

#### Innspill til Samarbeidsmodell for digitalisering

Sikt ber om innspill fra alle tjenesterådene på den foreløpige skissen til *samarbeidsmodell for digitalisering* (tidligere omtalt som samstyringsmodell). Underlag for diskusjonen og innspillene er saksunderlaget til drøftingssaken i Digitaliseringsstyret (DS) 1. april 2022, sak nr. 19/22 på [agendaen](#). Det kan også være hensiktsmessig å lese gjennom [mandatet til dagens Digitaliseringsstyre](#) som underlag for innspill.

I møtet i DS 1.4. kom følgende innspill til skissen:

#### Samarbeidsmodellen:

Forslaget til modell oppleves som en forbedring og forenkling ved at digitaliseringsstyret ivaretar både rollen som rådgiver til direktoratet og styrerollen for fellestjenestene. Modellen må sikre god kapasitetsstyring og porteføljestyling for å lykkes med prosjektene og veikartene må kunne sees i sammenheng med handlingsplanen. I det videre arbeidet må det tydeliggjøres hvordan modellen skal bidra til samordning mellom institusjonene.

#### Mandat Digitaliseringsstyret:

Mandatet til DS må være tydelig med hensyn til rollene overfor Sikt og HK-dir. Det anbefales ikke å utvide representasjonen fra andre sektorer, men heller inkludere disse i felles møter om felles utfordringer ved digitalisering.

#### Mandat Produktområdestyrene:

Sammenslåing av funksjonene til tjenesteråd og fagutvalg til produktområdestyrene synes fornuftig. Det foreslås at rådene/styrene fortsatt ledes av sektoren. Navnet produktområdestyre bør vurderes i forhold til om det finnes en mer beskrivende tittel. Det anbefales at DS delegerer mer av prosjektoppfølgingen til produktområdestyrene hvor medlemmene sitter enda tettere på fagområdene enn DS.



## Vurdering av saken

Frist for innspill settes til: 22. mai 2022. Innspillene sendes via sekretariatet til det enkelte tjenesteråd.

Innspillene fra tjenesterådene tas med i det videre arbeidet med modell for samarbeid om digital omstilling. Arbeidet med samarbeidsmodellen samkjøres med prosessen med handlingsplanen for digital omstilling.

## Anbefalinger, forslag til vedtak, el.

Sekretariatet vil utdype den foreslåtte samhandlingsmodellen i møtet, inkl. antatte konsekvenser for det studieadministrative området. Basert på diskusjonen i møtet sammenfattes et innspill fra Tjenesteråd for studieadministrasjon.

## Vedlegg:

Drøftingssaken i Digitaliseringsstyret (DS) 1. april 2022, sak nr. 19/22 på [agendaen](#).

[mandatet til dagens Digitaliseringsstyre](#)